проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  __________ 2019 г.                                                                                      № _____
«Об утверждении исполнения
Бюджета Букановского сельского
поселения за 2018 год»

   Заслушав и обсудив выступление главы Букановского сельского поселения об утверждении исполнения бюджета за 2018 год, а также принимая во внимание заключение контрольно-счетной комиссии  Кумылженского района №_____ Совет Букановского сельского поселения,-

                                                        Р Е Ш И Л:

1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения за 2018 год

   по доходам в сумме 7153,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 7697,3 тыс.рублей.

2. Утвердить исполнение:

   -  доходы бюджета  Букановского сельского поселения за 2018 г. по кодам классификации

    (приложение № 1);

  - расходы бюджета Букановского сельского поселения  за 2018г.

    по разделам, подразделам классификации расходов (приложение № 2);

  - источники финансирования дефицита бюджета Букановского сельского поселения по кодам

    классификации  за 2018 год  (приложение № 3);
  - распределение средств бюджета Букановского сельского поселения по разделам, в разрезе

    статей экономической классификации за 2018 год  (приложение 4);

	  -сведения о дебиторской и кредиторской задолженности на 01.01.2019 года (приложение 5);
  - ведомственная структура расходов бюджета Букановского сельского поселения на 2018 год
    (приложение №4).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В.Максаева путем размещения на информационном стенде  и  опубликования в районной газете  «Победа».
Глава Букановского

сельского поселения
Е.А. Кошелева